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Estado de Variaci6n en la Hacienda Publica 

Del 01/ene/2023 Al 30/abr./2023 
Rep: rptEstadoVariacionHacienda (Cifras en Pesos) 

Hacienda Publica/ 
Hacienda Publica/ 

Patrimonio Generado 
Concepto Patrimonio 

De Ejercicios 
Contribuido 

Anteriores 

HACIENDA PUBLICA/PAlRIMONIO CONlRIBUIDO NETO DE 2022 $189,144,377.97 $0.00 

APORTACIONES $188,151,205.33 $0.00 

DONACIONES DE CAPITAL $993,172.64 $0.00 

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 

HACIENDA PUBLICA /PAlRIMONIO GENERADO NETO DE 2022 $0.00 $27,401,102.03 

RESUL TADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 

RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$5,235 , 184.34 

REVALUOS $0.00 $32,636,286.37 

RESERVAS $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PAlRIMONIO 
$0.00 $0.00 

NETO DE 2022 

RESUL TADO POR POSICION MONET ARIA $0.00 $0.00 

RESUL TADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 

HACIENDA PUBLICA / PA lRIMONIO NETO FINAL DE 2022 $189,144,377.97 $27,401,102.03 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PA lRIMONIO CONlRIBUIDO NETO DE 2023 $0.00 $0.00 

APORTACIONES $0.00 $0.00 

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PA lRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 $0.00 -$1,100,338.21 

RESUL TADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 

RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$1 , 100,338.21 

REVALUOS $0.00 $0.00 

RESERVAS $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESUL TADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 
$0.00 $0.00 

PUBLICA/ PA lRIMONIO NETO DE 2023 

RESUL TADO POR POSICION MONET ARIA $0.00 $0.00 

RESUL TADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 

HACIENDA PUBLICA / PA lRIMONIO NETO FINAL DE 2023 $189,144,377.97 $26,300,763.82 

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1,100,338.21 

-$1, 100,338.21 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1, 100,338.21 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$5,532,043.57 

$4,431 ,705.36 

$1,100,338.21 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$4,431,705.36 

000008 

Fecha y I 08/may./2023 

hora de lmpresi6n 02:38 p. m. 

Exceso o 
lnsuficiencia en la 

Actualizaci6n de la Total 
Hacienda Publica / 

Patrimonio 

$0.00 $189,144,377.97 

$0.00 $188,151,205.33 

$0.00 $993, 172.64 

$0.00 $0.00 

$0.00 $26,300,763.82 

$0.00 -$1 , 100,338.21 

$0.00 -$5,235, 184.34 

$0.00 $32,636,286.37 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0:00 $215,445,141.79 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $4,431,705.36 

$0.00 $4,431,705.36 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $219,876,847.15 



INSTITUTO 19 TECNOL6GICO , • 
SUPERIOR OE 

ATLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoVariacionHacienda 

Concepto 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta 

Institute Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado de Variaci6n en la Hacienda Publica 

Del 01/ene/2023 Al 30/abr./2023 
(Cifras en Pesos) 

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Contribuido 

Hacienda Publica/ 
Patrimonio Generado 

De Ejercicios 
Anteriores 

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

e~ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor''. 

DIRECTOR GENERAL. 

C.P. LUZ MARIA T 

JEFA DEPARTAMENT 

'rTA LOPEZ BARRANCO 

RECURSOS FINANCIEROS 

000009 

Fecha y I 08/may./2023 

hora de lmpresi6n 02:38 p. m. 

Exceso o 
lnsuficiencia en la 

Actualizaci6n de la 
Hacienda Publica / 

Patrimonio 

Total 


